PR~FEITURA MUNI~IPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4351/2016 DE 21 DE JANEIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE O SOBRESTAMENTO DAS FÉRIAS DA
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIP AL A SRA. LUCIANI
SAYURI TANIGUTI, LOTADA NO CARGO EFETIVO DE
TESOUREIRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO uso DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - SOBRESTAR a partir de 22 de janeiro de 2016, as férias da Servidora
Pública Municipal a Sra. Luciani Sayuri Taniguti, portadora do RG.n°. 26.735.592-0 SSP/SP
e do CPF/MF n" 172.522.408-94, lotada no cargo efetivo de Tesoureira e podendo ser gozada
em outro período.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por

conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 21 de janeiro de 2016

'~;t'~.IIA"X I

REGISTRADA E IG~C;;APOR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br